
 
 
 
 
Vytvoření centrálního registru elektronizace úkonů inspekce práce, včetně 

integrace s portálem veřejné správy - Studie proveditelnosti 
 
 
Předpokládaná doba realizace projektu:   1. 10. - 14. 12. 2009 
 
 
Popis projektu: 
 
Cílem projektu "Vytvoření centrálního registru elektronizace úkonů inspekce práce, včetně 
integrace s portálem veřejné správy - Studie proveditelnosti" je vypracovat odborné analýzy, 
které budou shrnuty v jednotný výstup - Studii proveditelnosti, který by měl být stěžejním 
podkladem pro zahájení a realizaci hlavního projektu "Vytvoření centrálního registru 
elektronizace úkonů inspekce práce, včetně integrace s portálem veřejné správy", který je 
uveden pod č.160 v seznamu projektů Smart Administration. 
 
Cíle projektu: 
 

- napomoci k posílení institucionální kapacity a ke zvýšení efektivnosti výkonu veřejné 
správy, jejíž součástí je i SÚIP 

- přispět ke zlepšení kvality řízení a managementu, má napomoci ke zvýšení 
transparentnosti a otevřenosti 

- zlepšit průchodnost komunikačních kanálů mezi veřejností, podnikatelským sektorem 
a veřejnou správou 

 
Projektem by mělo být dosaženo plného propojení úkonů SÚIP v rámci eGovernmentu a 
jejich úzké provázanosti na základní registry, ev. i na související agendové informační 
systémy zejména v rámci úrazového, zdravotního a důchodového pojištění.  
 
 
Cílová skupina projektu: 
 
Správní úřady, zaměstnanci těchto úřadů a organizace a organizační složky zřizované těmito 
úřady a jejich zaměstnanci 
 
 
Adresa místa realizace projektu:  
 
Státní úřad inspekce práce, Horní náměstí 103/2, 746 01 Opava 
 
 
Publicita projektu: 
 
O realizaci projektu budou zaměstnanci Státního úřadu inspekce práce i široká veřejnost 
informována na webových stránkách SÚIP (http://www.suip.cz).  


